
Té lév i s ion 23
Mardi 26 Juillet 2016

Pensée du jour
"Quand la fortune nous exempte du travail, la nature

nous accable du temps.”
Antoine de Rivarol (écrivain français, 1753-1801)

L'éphéméride
26 juillet 1956 : Le raïs égyptien Gamal Abdel Nassеr nаtiοnаlisеle canal de Suez. 
208e jour de l'année
158 jours restants
30e semaineNous fêtons les Anne et Joachim ainsi que les Anaïs, Anita, Аnnа,

Аnnаbеllе, Аnnеttе, Аnniсk, Annie, Anouchka, Anouck, Joris et Nancy.

Bélier (23/3-20/4)
Votre optimisme sera très utile
pour convaincre.

Gémeaux (21/5-21/6)
Le travail d’équipe portera ses
fruits.

Cancer (22/6-23/7)
Pour savoir ce que l’on veut
vraiment, il faut parfois le for-
muler à haute voix.

Vierge (24/8-23/9)
Vous pensiez avoir depensé
beaucoup trop, or ce n’est pas si
grave.

Balance (24/9-23/10)
Au travail, vous trouverez le bon
rythme et le bon ton pour avancer
en équiper.

Sagittaire (23/11-22/12)
Etablissez un programme
sportif et suivez - le.

Capricorne (23/12-20/1)
Frères  et soeurs partageront de
beaux souvenirs.

Poissons (20/2-22/3)
Laissez les autres cuisiner pour
vous.
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Taureau (21/4-20/5)
Vous mettrez un point d’hon-
neur à suivre la tradition fami-
liale.

Lion (24/7-23/8)
De beaux voyages à faire sans
forcément partir loin.

Scorpion (24/10-22/11)
Vous récupérez le someil en
retard.

Verseau (21/1-19/2)
Parents et enfants se rappro-
cheront grâce à une musique ou
à un film.
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07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programmeagricol — 07.00 Jour-nal —  07.30 Bones —
08.00 Music moment— 09.00 Club 700 —
09.30 Journal —
10.00 PaddingtonBear — 10.30 C’est passorcier — 11.00 Docu-mentaire — 12.00Mister T — 13.00Music moment —
13.30 Journal— 14.00News tv—  16.00 Filmdessin — 17.00 Pad-dington Bear    —
18.00 100%Gaboma—
19.30 Music moment— 20.30 Journal —
21.30 MI-5 — 22.30Film Occidentaux —
23.30 Journal— 24.00News TV — 02.00 Pro-gramme religeux.

05.20 Cesta Punta — 06.55Jamie à des tentacules —
07.00 Cartoon+— 08.30 LeGrand jour — 09.55  L’effetpapillon — 10.40 Mon fils —
12.20 The Big bang theory —
12.40 Le petit journal de la se-maine — 13.15 Les nouveauxexplorateurs  —14.10 Scandal  —
14.55 Messages subliminaux —
15.35 Night run —17.25Panthers  —19.10  Brooklyn nine-nine  —19.35  Brooklyn nine-nine— 19.35 The Big bang theory —
20.10 Le petit journal de la se-maine —20.50 Les Guignols  —
20.55 Youth —23.00 Baron noir—23.55 Shutdown —00.45 Loindes hommes —02.25 Listen tome Marlon —  04.05 MisterBob

06.25 Tfou — 08.40 Télé-shopping — 09.20 Petits se-crets entre voisins — 12.00Les 12 coups de Midi — 13.00Journal — 13.50 Les feux del’amour — 15.10 Un taxi in-quiétant  — 16.45 Quatre ma-riages pour une lune de miel— 17.50 Bienvenue cheznous — 18.55 Bienvenue àl’Hotel —20.00 Journal —
20.50 Nos chers voisins  —
20.55 Joséphine, Ange gardien—  22.45 serie   — 00.25 Newyork, unité spéciale — 01.10Le sexe fort — 02.05 Euromillions  — 02.10 Pro-gramme de la nuit.  

06.00 Les Z’Amours  — 06.25Télématin — 09.35 Amour,gloire et beauté — 10.00 Privatepractice — 10.50 Motus—11.20Les z’amours — 11.55 Tout lemonde veut prendre sa place —
13.00 Journal  — 13.45 Expres-sion directe  — 13.55 Toute unehistoire — 15.00 Elle ne veulentpas d’un deuxième enfant —
16.00 Meurtres au paradis —
17.05 Charité bien ordonnée —
18.10 Joker — 18.45  N’oubliezpas les paroles — 20.00 Journal— 20.35 Parents, moded’emploi — 20.55  Secret d’his-toire — 22.40 Magazine —
00.05 Faites entrer l’accusé —
01.25 Toute une histoire —
02.25 Voayge au bout du monde— 04.05 Courant d’art  — 04.15Pop’Pea — 05.50 Vestiaires.

06.00 Euronews — 06.30Ludo  — 08.25 Ludo vacances—  12.00 Le 12/13 — 12.55Météo à la carte — 13.30 Uncas pour deux — 14.35 Boule-vard du palais—  16.15 Deschiffres et des lettres — 16.55Harry  — 17.30 Slam —
18.10 Questions pour unchampion — 19.00 Le 19/20—
20.25 Plus belle la vie — 20.55Grantchester — 23.20  Grandsoir 3 — 23.45 Attila Marcel —
01.30 Parents sous contrat —
02.25 Plus belle la vie — 02.55Les Carnets de julie — 04.40 LesMatinales— 04.55  Questionspour un champions  — 05.35Plus belle la vie.

09.15 Super flic—09.40 Fou-dre—10.15 Télétourisme—
10.48 Mixeur, les goûts et lesidées—11.15 Tv5 Monde lejournal—11.33 Plus belle lavie— 12.02 Une heure surterre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des let-tres— 13.30 Le journal de laRTBF—  14.00 Tv5 Mondele journal— 14.20 L’Etat undrôle de proprio— 16.00Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 Le Point—
18.002 L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acous-tic— 19.35 Tout le mondeveut prendre sa place —
20.30 Le journal de France2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) —
23.05 La passante du Sans-Souci — 01.00 TV5 Monde, lejournal Afrique.


